MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO DO SUL – PARANÁ

AVISO DE INEXIGIBILIDADE Nº 01/2020

PROTOCOLO 2020/03/287553

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO DO SUL – PR
                        CNPJ 80.874.100/0001-86

CONTRATADA: BANDA UNIVERSITÁRIA EIRELI

              CNPJ nº 22.116.501.0001-70
OBJETO:

Realização de apresentações da BANDA UNIVERSITÁRIA por ocasião da festa do

dia das mães, que será realizado no dia 2 de maio de 2020 no Centro Social Pe.
Aldacir José Carniel da Igreja Matriz de Bom Sucesso do Sul.

VALOR: R$ 6.000,00 (Seis mil reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 09.00 – Departamento de Educação Cultura e Esporte;
09.03 – Divisão de Cultura; 1339200112.035 – Apoio ao Desenvolvimento de
Atividades Culturais; 33.90.39- Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica,

Despesa – 1378.

JUSTIFICATIVA:          Art. 25 inc. II, caput, da Lei nº 8.666/93.

Bom Sucesso do Sul, 11 de março de 2020.

Nilson Antonio Feversani

Prefeito municipal